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Eaton overtar MGEs forretningsvirksomhet innen små systemer fra Schneider 
Electric  

CLEVELAND/OSLO, X. juni 2007 - Eaton Corporation (NYSE:ETN) kunngjorde i dag at de 
overtar forretningsvirksomheten innen små systemer fra Schneider Electrics MGE UPS 
Systems for €425 millioner ($570 millioner). Av hensyn til betingelser rundt 
oppkjøpssituasjonen, er det forventet at transaksjonen vil foregå i løpet av tredje kvartal. 

–MGEs produkter vil gi oss verdifull teknologi som vil styrke produkter i UPS enfase-porteføljen 
vår. I tillegg vil MGEs tilstedeværelse i mer enn 40 land gi oss tilgang til nye markeder og viktige 
distribusjonskanaler, og vil videreutvikle vår industri i områder som for eksempel Kina. Denne 
transaksjonen er et tydelig ledd i Eatons fastlagte strategi om å utvide vår Power Quality-
business globalt, sier Jørn Aalefjær, Country Manager, Eaton Norge. 

I løpet av den tolv måneder lange perioden som endte 31. mai 2007, hadde MGEs 
forretningsvirksomhet innen små systemer et salg på nærliggende €163 millioner ($218 
millioner) og EBITDA på omtrent €39 millioner ($52 millioner).  

MGEs forretningsvirksomhet innen små systemer sysselsetter rundt 600 mennesker rundt om i 
verden og er en global leverandør av elektrisitetsløsninger designet for å øke tilgangen og 
oppetid for oppgavekritiske applikasjoner og prosesser. Produktene består av avbruddsfrie 
strømsystemer (UPS), enheter for strømutbytte, statiske overføringsbrytere og begrensning av 
spenningssvingninger. Foretaket har sitt hovedkvarter i Saint-Ismier i Frankrike. 

Eaton Corporation er et allsidig industriselskap med en omsetning på USD 12,4 milliarder i 
2006. Eaton er en av verdens ledende leverandører av hydrauliske systemer og tjenester til 
industri-, bil- og flyteknisk utstyr, elektriske systemer og komponenter til energiverk, distribusjon 
og effektstyring, pneumatiske systemer, kraftoverføring og styring av ytelse, drivstoff og 
sikkerhet i biler samt intelligente systemer for sikkerhet og drivstofføkonomi i lastebiler. Eaton 
har 61 000 ansatte og selger produkter til kunder i over 125 land. Mer informasjon finnes på 
www.eaton.com. 
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